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Dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n. ,,Rewitalizacja rymanowskiego rynku”

Gmina Rymanéw przekazuje pytania i udzielone odpowiedzi dotyczace powyzszego
postepowania:

Pytanie 1:

Prosimy o jednoznaczne okreslenie terminu wykonania zaméwienia. Zgodnie z SIWZ
i wzorem umowy zamowienie nalezy wykona¢ do 18.12.2021 r., natomiast zgodnie z
ogloszeniem o zamoéwieniu do 18.12.2020 r.

Odpowiedz: Zamowienie nalezy wykona¢ w terminie do dnia 18.12.2021 r.

Pytanie 2:

Dotyczy branzy drogowej. Czy Zamawiajagcy wskaze miejsce wywozu materialow
uzyskanych z rozbidrki drog ?

Odpowiedz: Materialy z rozbiorki drdg oraz kostke¢ brukows z placéw nalezy przewiezé do
Zakladu Gospodarki Komunalnej w Rymanowie, ul. Osiedle 40. Kostka brukowa musi by¢
ulozona na paletach.

Pytanie 3:
Prosimy o dopisanie w przedmiarze robdt branzy drogowej pozycji obejmujgcej swoim

zakresem opracowanie, uzgodnienie oraz wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu.
Odpowiedz: Wykonawca wykona projekt czasowej organizacji ruchu na czas wykonywania
robdt w ramach oferty.

Pytanie 4:
Dotyczy odwodnienia w branzy drogowej. Prosimy o zamieszczenie prawidlowej STWiORB

D - 03.02.01 KANALIZACJA DESZCZOWA?”. Zgodnie z nagléwkiem na stronie nr 61
STWiORB dotyczy cyt. ,ROZBUDOWY DROGI POWIATOWEI] ul. WARSZAWSKE] W
MIESCIE BIELSKO — BIALA”,

Odpowiedz: Poprawione specyfikacje w zalaczeniu.
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Pytanie 5:
Dotyczy odwodnienia w branzy drogowej. Zgodnie z przedmiarem robdt nalezy wykonad

kanalizacj¢ deszczowg z rur PVC, natomiast zgodnie ze STWIiORB ,D - 03.02.01
KANALIZACJA DESZCZOWA?” nalezy zastosowac:

2.2. Rury kanalowe

2.2.1. Rury kamionkowe

Rury kamionkowe $rednicy 0,20 m, zgodne z PN-EN 295 [4], sg stosowane glownie do
budowy przykanalikow.

2.2.2. Rury betonowe

Rury betonowe ze stopkg i bez stopki o srednicy od 0,20 m do 1,0 m, zgodne z BN-83/8971-
06.02 [18].

2.2.3. Rury zelbetowe kielichowe ,,Wipro”

Rury o $rednicy od 0,2 m do 2,0 m, zgodne z BN-86/8971-06.01 [17]

2.2.4. Rury zeliwne kielichowe ci$nieniowe

Rury Zeliwne kielichowe ci$nieniowe o $rednicy od 0,2 m do 1,0 m, zgodne z PN-H-74101
[15].

2.2.5. Rury z zywic poliestrowych wzmacnianych wioknem szklanym CFW1-GRP o érednicy
od 0,1 do 4,0m, zgodne z PN-EN 1115 [5],

Z kolei projekt wykonawezy nie precyzuje rodzaju materialu i jego parametrow technicznych.
Prosimy o jednoznaczne okreslenie rodzaju materialu oraz parametréow technicznych rur do
wykonania kanalizacji deszczowej.

Odpowiedz: Wykonawca wykona kanalizacje deszczowa z materialéw zgodnych z
SSTWiORB"

Pytanie 6:
Dotyczy odwodnienia w branzy drogowej. Zgodnie ze STWIORB ,D - 03.02.01

KANALIZACJA DESZCZOWA” cyt. ,,5.5.9. Zasypanie wykopdw i ich zaggszczenie
Zasypywanie rur w wykopie nalezy prowadzi¢ warstwami grubosci 20 cm. Material
zasypkowy powinien by¢ rownomiernie ukladany i zageszczany po obu stronach przewodu.
Wskaznik zaggszczenia powinien by¢ zgodny z okreslonym w SST.

Rodzaj gruntu do zasypywania wykopéw Wykonawcea uzgodni z Inzynierem”.

Prosimy o okreslenie rodzaju materialu zasypowego kanaléw oraz studni kanalizacji
deszczowej na etapie sktadania oferty przetargowej.

Odpowiedz: Do wykonania obsypek i zasypek nalezy stosowac grunt sypki jak piasek, zwir,
pospolki, kruszywo famane o uziarnieniu od 2 do 40mm zgodnie z normg PN-B-11111:1996
oraz grunty zgodne z normamiBN-88/8932-02 i PN-s-02205:1998

Mieszanki zwirowo-piaskowe, pospolki i inne grunty przeznaczone do wykonania zasypek rur
pelnych powinny spelniaé nastepujgce wymagania:

- uziarnienie do 40mm,

- wskaznik réznorodnosci U>3,

- wspolezynnik filtracji przy zaggszezeniu Is =1,0 powinien by¢ wigkszy do Sm/d (k>5m/d0,

- zawartos¢ czesci organicznych [<2%,

- pecznienie pod wplywem wody P<5%,

- mrozoodporny po 25 cyklach zamarzania — ubytek masy <10%,

- grunt powinien by¢ niewysadzinowy,

- grunt powinien umozliwi¢ uzyskanie wymaganego wskaznika zaggszczenia,

- odpornos¢ na rozpad<10%.
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Pytanie 7:
Dotyczy odwodnienia w branzy drogowej. Zgodnie z przedmiarem robot nalezy zastosowac

studnie z kregdw betonowych Fil000mm, natomiast zgodnie z profilem podluznym
kanalizacji deszczowej studnie Fi800mm. Prosimy o jednoznaczne okreslenie $rednicy studni
kanalizacji deszczowe;.

Odpowiedz: Nalezy zastosowa¢ studnie o $rednicy 800 mm.,

Pytanie §:
Dotyczy branzy sanitarnej. Zgodnie z opisem technicznym do projektu budowlanego cyt.

,,Zasypywanie wykopu.

Do zasypki nie mozna uzywaé gruntu zawierajgcego kamienie lub glazy. Rozbidrka
odeskowania wykopu powinna nastgpowaé rownolegle z zasypka przy zachowaniu
szczegolnej ostroznosci z uwagi na mozliwos¢ obsuniecia si¢ Scian wykopu.

Wykopy nalezy zasypac piaskiem i zaggsci¢ zgodnie z PN-S-02205.”

Takze zgodnie ze STWiORB cyt. ,,Zasypanie wykopow i ich zagegszczenie,

Uzyty material i sposéb zasypania nie powinny spowodowaé¢ uszkodzenia ulozonego
przewodu i obiektow na przewodzie. Materialem zasypu w obrgbie strefy niebezpiecznej
powinien by¢ grunt nie skalisty, bez grud i kamieni, sypki, drobno- i $rednioziarnisty.”
Prosimy o korekte poz. nr 26 przedmiaru robdt ,,Sieci zewnetrzne”, poniewaz pozycja ta nie
obejmuje w swoich nakladach materialu zasypowego — piasku.

Odpowiedz: Podsypka, obsypka i zasypka rur piaskiem zgodnie z poz 24 przedmiaru.
Pozostala cz¢é¢ zasypu moze by¢ wykonana gruntem rodzimym, jezeli spelnia wymogi lub
nalezy zasypac piaskiem. '

Pytanie 9:
Dotyczy branzy sanitarnej. Zgodnie z projektem wykonawczym nalezy uwzglednié¢ dostawe i

montaz dwoch studni wodomierzowych, natomiast przedmiar robét uwzglednia tylko jedna.
Prosimy o wyjasnienie oraz ewentualna korekt¢ przedmiaru rob6t w tym zakresie.
Odpowiedz: Nalezy uwzglednié 2 szt. (poz. 42 przedmiaru).

Pytanie 10:
Dotyczy branzy sanitarnej. Zgodnie z warunkami technicznymi ZGK Rymanéw konsola

studni wodomierzowych powinna zawiera¢ wodomierz DN15 klasy C przystosowany do
radiowego odczytu, nakladke¢ radiowa zgodne z istniejgcym systemem jaki posiada ZGK
Rymanoéw...”. Prosimy o potwierdzenie, ze wodomierz ma by¢é wyposazony w nakladke
radiowg wraz z okresleniem rodzaju istniejgcego systemu radiowego i jego parametrow
technicznych.

Odpowiedz: Zgodnie z wydanymi warunkami technicznymi.

Pytanie 11:
Dotyczy branzy sanitarnej. Zgodnie z projektem wykonawczym fontanny nalezy wykonaé

odwodnienie liniowe (bok — $ciana perforowana, wierzch — maskownica). Prosimy
o okreslenie szczegdlowych parametrow technicznych projektowanego odwodnienia
liniowego a w szczegolnosci:

- rodzaju materialu koryta (beton, polimerobeton, tworzywo sztuczne itp.),
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- rodzaju materialu rusztu (stal ocynkowana, stal nierdzewna, zeliwo, tworzywo sztuczne
itp.),

- spos6b mocowania rusztu (bezérubowo - na zatrzaski, na $ruby itp),

- klasy obcigzenia,

- ilodci, rodzaju i wymiaréw skrzynek odplywowych i innych niezbednych elementow
systemu odwodnienia liniowego,

- poszezegolnych wymiarow lawy betonowej wraz z okresleniem klasy betonu.

Odpowiedz: Korytka odwadniajgce, dno ze spadkiem 0,5%, maskownica ze stali
nierdzewnej, korpus/§ciany boczne wykonany z tworzywa PEPP (modyfikowany
polipropylen). Krawedzie koryt wyposazone w otwory pod trzpienie z rusztow, z blokadg
ANTY WANDAL, montaz rusztu przez $ruby montazowe. Dno oraz boczne scianki koryta
uzebrowane, zapewniajgce trwale polgczenie z opaskg betonowa.
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Pytanie 12:
Dotyczy branzy sanitarnej. Prosimy o jednoznaczne okreslenie rodzaju rury trzonowej

studzienek kanalizacji sanitarnej. Zgodnie ze STWiORB nalezy zastosowaé rur¢ wznoszaca
karbowang, natomiast zgodnie z opisem technicznym do PW wymagana jest cyt. ,rura
wznoszaca PVC dn 400 — komin studni” a wige gladka.

Odpowiedz: W zaleznosci od wybranego producenta, dopuszcza si¢ dowolnos¢ przy
zachowaniu SN= 8 kN/m2.

Pytanie 13:

Dotyczy branzy sanitarnej. Prosimy o okre$lenie klasy sztywnosci obwodowej rur trzonowych
studzienek kanalizacji sanitarne;j.
Odpowiedz: Patrz odpowiedz wyzej.
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Pytanie 14:

Dotyczy branzy sanitarnej. Prosimy o korekte nieprawidlowej ilosci w pozycji nr 52
przedmiaru robot. Jest 1,40m, a powinno by¢ 136,95 m (dlugos¢ projektowanej sieci
kanalizacyjnej).

Odpowiedz: Nalezy przyjac ilos¢ 136,95 m.,

Pytanie 15:
Dotyczy branzy budowlanej. Prosimy o wskazanie miejsca odwozu kiosku oraz wiat

przystankowych.
Odpowiedz: Wiaty przystankowe nalezy przewie$¢ do Zakladu Gospodarki Komunalnej w

Rymanowie, ul, Osiedle 40. Kiosk zostal juz zdemontowany.
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